UBND HUYỆN CƯ  JÚT	                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG MẪU GIÁO EA PÔ                   Độc Lập  -  Tự Do - Hạnh Phúc
            Số 39/QĐ-MGEP                     	           Ea Pô, ngày 07 tháng 10 năm 2024
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy định công khai của nhà trường theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO EA PÔ
Căn cứ Luật giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;
Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ Giáo dục quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ hướng dẫn số 219/HD-PGDĐT ngày tháng năm 2024 về việc thực hiện quy định công khai đói với các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT;
Căn cứ quyết định số 71/QĐ-GĐSGD ĐT, ngày 10 tháng 9 năm 1998, của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh ĐắkLắk về việc thành lập trường mẫu giáo Ea pô;
Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng mẫu giáo tại Thông tư 52/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;
Xét theo nhiệm vụ và năng lực của viên chức.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy định công khai của nhà trường theo Thông tư 09/2024-TT-BGDĐT năm học 2024-2025 gồm các ông, (bà) có tên sau đây:
1. Bà Lê Thị Thoa - Bí thư chi bộ -  Hiệu Trưởng  - Trưởng ban
2. Bà Bùi Thị Bằng - Phó BT chi bộ - Phó Hiệu Trưởng - P.Trưởng ban
3. Bà Phan Thị Hồng - Phó Hiệu Trưởng - CTCĐ - P.Trưởng ban
4. Bà Bế Thị Thanh - TTCM khối Lá - Thư ký
5. Bà Lê Thị Huyền - TTCM khối mầm - chồi - Thành viên
6. Bà Lê Thị Quyên - TBTT nhân dân - Thành viên
7. Ông Trần Quốc Đạt - Trưởng ban ĐDCMTE - Thành viên
8. Bà Trần Thị Tuyết  - Tổ trưởng tổ văn phòng  Kế toán - Thành Viên
Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện công khai theo kế hoạch, thời gian và nhiệm vụ được phân công, thu thập đầy đủ và chính xác số liệu để công khai nội dung theo Thông tư 09/2024-TT-BGDĐT.
Điều 3. Các Ông ( bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể  từ  ngày ký.[image: ]
	Nơi nhận:
- Như điều 1 (t/h);
- Lưu VT./.
	HIỆU TRƯỞNG[image: ]

Lê Thị Thoa

        UBND HUYỆN CƯ  JÚT	                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG MẪU GIÁO EA PÔ                   Độc Lập  -  Tự Do - Hạnh Phúc
            [image: ]
DANH SÁCH
Phân công nhiệm vụ của các thành viên trong Ban Chỉ đạo thực hiện quy định công khai của nhà trường theo Thông tư 09/2024-TT-BGDĐT
Năm học 2024-2025
(Ban hành theo Quyết định số 39/QĐ-MGEP, ngày 07 tháng 10 năm 2024)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiện vụ

1

Lê Thị Thoa

Hiệu trưởng
	Phụ trách chung. Ban hành Quy định tổ chức thực hiện Công khai theo TT 09/2024, phân công nhiệm vụ các thành viên Ban chỉ đạo; Công khai nội 1.
-Thông tin chung về cơ sở giáo dục; Thông tin về đội ngũ giáo viên, cán bộ quản lý và
nhân viên.

2

Bùi Thị Bằng

Phó hiệu trưởng

	Thực hiện nội dung 3. Công khai về các điều kiện bảo đảm chất lượng hoạt động giáo dục mầm non đối với lĩnh vực chăm sóc giáo dục; Nội dung 4: Kế hoạch và kết quả hoạt động giáo dục mầm non đối với lĩnh vực chăm sóc giáo dục; Thông tin về kết quả đánh giá và kiểm định chất lượng giáo dục; công khai cam kết chất lượng giáo dục và giáo dục thực tế.
 Tổng hợp các biểu mẫu công khai. Phụ trách chính việc niêm yết công khai theo quy định.

3

Bế Thị Thanh

TTCM khối lá - Thư ký

4

Lê Thị Huyền

TTCM khối mầm, chồi

5

Phan Thị Hồng

Phó hiệu trưởng
	Thực hiện nội dung Công khai về các điều kiện bảo đảm chất lượng hoạt động giáo dục mầm non đối với lĩnh vực chăm sóc nuôi dưỡng; Thông tin về Kế hoạch và kết quả hoạt động giáo dục mầm non (lĩnh vực phụ trách); Thông tin về cơ sở vật chất; thông tin về kết quả đánh giá và kiểm định chất lượng giáo dục; công khai cam kết chất lượng giáo dục và giáo dục thực tế.

6

Lê Thị Quyên

TBTT nhân dân
	Phụ trách chính về giám sát  thực hiện kế hoạch, Quy định công khai trong nhà trường theo Thông tư 09/2024-TT-BGDĐT.

7

Trần Thị Tuyết

TTTVP - Kế toán
	Phụ trách chính nội dung 2 điều kiện đảm bảo chất lượng cơ sở giáo dục, công khai thu, chi tài chính.

8

Trần Quốc Đạt

Trưởng ban ĐDCMTE
	Phụ trách công tác tuyên truyền chủ trưởng, kế hoạch, nội dung thực hiện Quy định công khai cho cha mẹ học sinh trong toàn trường.

image2.png

image4.png

image6.png

image3.png

image5.png

image1.png
a4
I

[ o

,-..‘
:
J

NAU wAO ]
EADO/
o